Flujo

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Ingresos operacionales

Gastos en personal
Depreciacién/Amortizacion

Otros Resultados operacionales
Otros Resultados no operacionales
Resultados financieros

91.447.037,47
- 59.288.242,20
- 5.144.523,17
- 23.589.795,24
547.945,32
578.297,39

103.876.927,65

61.671.362,51
5.351.309,83
25.029.109,96
581.315,19
573.285,20

114.016.169,24

64.676.177,39
5.684.035,54
26.754.448,25
598.754,64
757.506,26

116.760.618,03

66.764.499,30
6.518.641,49
28.139.339,53
616.717,28
957.392,91

119.576.666,47

68.920.250,79
7.457.978,50
29.584.578,00
635.218,80
967.012,80

122.466.388,87

71.145.609,11
8.507.345,96
31.092.581,13
654.275,37
1.048.446,34

125.431.927,46

73.442.821,78
9.672.311,41
32.665.858,50
673.903,63
1.126.580,56

Resultado del ejercicio

Margenes operacionales

Proyeccién alumnos matriculados

4.550.719,56

3.424.476,86

11.833.175,33

11.825.145,34

16.742.756,44

16.901.508,06

14.997.462,10

15.338.137,72

13.282.065,18

13.613.859,18

11.326.681,69

11.720.852,67

9.198.258,83

9.650.935,76

anos

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

total alumnos

22.261

23.061

24.261

24.746

25.241

25.746

26.261




